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Sosyal Güvenlik ve İş Mevzuatı Sirküler No: 19                İstanbul, 17 Mart 2025 

 
Konu: İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları 
Tebliğinde Değişiklik yapıldı. İşkolu kodlarınız güncel mi? 

 
Bilindiği üzere iş sağlığı ve güvenliği bakımından işyerlerinin yer aldığı 
tehlike sınıfları işyerinin asıl faaliyet konusuna göre tespit edilmekte ve 
SGK sicil numarasında yer alan 4 haneli NACE (işkolu) kodu ile de 
gösterilmektedir.  

ÇSGB tarafından 13 Mart 2025 tarihli ve 32840 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan “İş Sağliği ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike 
Siniflari Tebliğinde Değişiklik Yapilmasina Dair Tebliğ” değişikliği ile 
26/12/2012 tarihli ve 28509 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İş 
Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliği EK-1 ekteki 
şekilde değiştirilmiştir.  

Yayımı tarihinde yürürlüğe giren tebliğ ile 13/03/2025 tarihinden 
itibaren işyeri tehlike sınıfının tespitinde bu liste dikkate alınacaktır. 
SGK sistemindeki iş kolu kodları da işbu tebliğe göre güncellenmiştir. 
MUHSGK yüklemelerinde iş kolu kodu hatası alan/alacak olan 
işverenlerin önceki aydan kalan işkolu kodları ile SGK sistemlerindeki 
işkolu kodlarının uyumuna dikkate etmeleri Uygun olacaktır.  

 

Söz konusu Tebliğ sirkülerimiz ekinde dikkatinize sunulmaktadır. 

 

Saygılarımızla. 
Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
Erkan Baykuş 

 

 

 

 

 

 

Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 3153000 numaralı telefondan 
Hakkı Demirci (hakki.demirci@tr.ey.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz.  
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Bu dokümanda yer alan 
açıklamalarımız, konuya ilişkin 
genel bilgiler içermektedir. EY 
ve/veya Kuzey YMM ve 
Bağımsız Denetim A.Ş.’ye, işbu 
dokümanın içeriğinden 
kaynaklanan veya içeriğine 
ilişkin olarak ortaya çıkan 
sonuçlardan dolayı herhangi 
bir sorumluluk iddiasında 
bulunulamaz. 
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